The second example, Toma, the son of Petru sells to Daniel, the estate of Cutu for the price of 20 marks. The document is created in the chapter of the church of Saint Michael of Transylvania (currently in Alba-Iulia), it agrees upon the territorial margins of the estate, its legal character, being a hereditary possession and it proceeds to the action of *irrevocabiliter vendidit*. After settling the legal nature of the transaction, *ac perceptis jure perpetuo possidendam et habendam*, the document, the charter is then corroborated with the seal of the place of authentication, *perpetuamque firmitatem*⁹.

The third example¹⁰, from 1295, the nobleman Nicolae, *vir magister*, sell his lands to the canon Clement, for the sum of thirty marks (*pro triginta marcis fini*

⁸ DENSUȘEANU N., EUDOXIU DE HURMUZAKI, *Documente Privitoare la Istoria Românilor (1199-1345)*, București 1887, p. 490. The original text is the following: *Nos Benedictus Praepositus, et Conuentus de Lesesz, significamus, quibus expedit, praesentium per tenorem, quod constituti coram Hemereicus et Nycholaus, filii Ioannis de Comitatu de Vng, qui etiam pro Petro fratre ipsorum respondentes, quamdam ancillam eorum Fata vocatam, quam in nostra praesentia personaliter statuentes, haereditariam, Vt dicebant, vendiderunt Iacobo de Pank, Comiti videlicet de Ungh, pro sex marcis perpetuo possidendam; quam pecuniam Iacobus supradictus eisdem persolui plenarie coram nobis. In cuius rei testimonium litteras concessimus, nostri sigili munimine roboratas. Datum anno Domini Millesimo, Ducentesimo, Nonagesimo.*

⁹ *Capitulum ecclesie b. Michaelis archangeli Transilvane, [...], quod Thomas filius Petri quondam de Warda presentialiter coram nobis comparendo, quamdam terram suam hereditariam, ut eodem referente percepimus Kut nomunatam inter villam Riho, et villam Zeke existentem et adjacentem cum omnibus utilitatibus suis et adjacentiis, sub eisdem antiquis metis signis seu terminis, quibus eam a progenitoribus suis habuit et possedit, dedit tradidit, et irrevocabiliter vendidit comiti Danieli filio Chel de Kelnuk et per eum suis heredibus, heredumque suorum successoribus pro viginti marci, ab eodem comite Daniele, ut idem Thomas dixit, per eundem plene habitis, ac perceptis jure perpetuo possidendam, et habendam. In cuius rei testimonium, perpetuamque firmitatem, ad petitionem et instantiam predictorum presentes concessimus litteras munimine nostri sigillii roboratas[...]. Ibidem, p. 516.*

¹⁰ *Capitulum ecclesie beati Mychaelis arhangeli Transsiluane, [...], Nobilis vir magister Nicolaus, [...], vendidit magistro Clementi concanonico nostro, et per eum suis cognatis, quibus idem ordinabit pro triginta marcis fini argenti, plenary similiter coram nobis habitis, persolutis et receptis, per*